
UCHWAŁA NR 97/19
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr160/08 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Tylice, 

gmina Zgorzelec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.),

Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Załącznik graficzny do niniejszej uchwały zastępuje załącznik graficzny do Uchwały Nr 160/08 Rady Gminy 
Zgorzelec z dnia 22 grudnia 2008 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B5131AD8-BA66-417D-B6CC-5FD117A13C68. Podpisany Strona 1



Id: B5131AD8-BA66-417D-B6CC-5FD117A13C68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 97/19

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 25 listopada 2019 r.

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest zmiana granicy obszaru objętego sporządzeniem planu miejscowego, 
określonego na załączniku nr 1 do Uchwały Nr 160/08 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 grudnia 2008 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
Tylice, gmina Zgorzelec. Pomniejszenie obszaru objętego zmianą planu miejscowego dotyczy działek nr: 
204/6, 204/7, 204/8, 206, 208/1, 208/2, 321, 322 oraz cz. dz. nr 308/1 i cz. dz. nr 320, obręb Tylice.

Pozostałe ustalenia Uchwały Nr 160/08 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Tylice gmina 
Zgorzelec, nie ulegają zmianie.

Id: B5131AD8-BA66-417D-B6CC-5FD117A13C68. Podpisany Strona 1




